# تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلاب، ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 198 یکشنبه 30 فروردین 1383 --- 18 آوریل 2004

## درگیری خونین مردم شهرک " امیدیه " تهران با عوامل اطلاعات سپاه پاسداران

بر اساس گزارش دریافتی از تهران، در جریان درگیری مردم شهرک امیدیه با ماموران اطلاعات سپاه، اکبری معاون فرمانده اطلاعات سپاه پاسداران با شلیک گلوله به دهان یک جوان 18 ساله به نام "ستوده" وی را به شدت مجروح کرده است.